

**Yritys:**  
Design BOD

**Toimiala:**  
Teollinen muotoilu

**Yritysesittely sopii seuraaviin oppiaineisiin/teemoihin:**  
Kuvaamataito, biologia ja fysiikka (materiaaleihin liittyen), matematiikka, englanti, tekninen/tekstiilityö

**Työelämäluotsi:**  
Antti Ylisassi

**Koulutus:**  
Taiteiden maisteri

### **Millainen on yrittäjätarinasi?**

Opintojen loppuvaiheessa lähdin Saksaan ensin työharjoitteluun ja sen jälkeen jäin vielä töihin samaan yritykseen noin vuodeksi. Sen jälkeen siirryin töihin saniteettivalmistaja Keramagille noin kahdeksi vuodeksi. Saksasta lähdimme vaimoni työn perässä Ruotsiin Tukholmaan ja tein siellä jonkin verran Freelancer-töitä. Suomeen palattuani menin Helsinkiin Mozo Oy:lle, jossa toimin muotoilijana ja muotoilupäällikkönä melkein viisi vuotta. Verkostojeni kautta sain pyynnön yhteistyöprojektiin Sveitsiläisen yrityksen kanssa, jossa haettiin muotoilijaa Pohjoismaista. Yhteistyön myötä perustin Design Bod -yrityksen, vuonna 2008. Muutama vuosi sitten halusimme takaisin kotiseudulle ja palasimme Ouluun. Hoidan töitä paljon etäyhteyksien kautta, niin Helsinkiin kuin kansainvälisestikin.

Design Bod tarjoaa asiakkailleen teollista muotoilua ja tuotesuunnittelua, kaluste-, tila- ja pakkaussuunnittelua sekä brändimuotoilua. Asiakkaat ovat pienistä yrityksistä isoihin yrityksiin. Käytännön työssä projektit voivat kestää kokonaisuudessaan useammankin vuoden tai vain yhden päivän, asiakkaan tarpeiden mukaan. Pidemmässä projektissa teen ensin esitutkimusta, käy asiakkaan kanssa keskustelua ja tarkemman suunnittelun jälkeen teen konseptisuunnittelua. Tuotteen koeversioiden aikana voidaan vielä muokata tuotetta eteenpäin ja kehittää edelleen.

Työssäni koen tarvitsevani luovuutta ja innostuneisuutta työtä kohtaan. Kuvaamataitopainotteisuus kouluaikana oli minulle hyvä ja eteenpäin vievä tekijä. Tuotantoprosessin näkökulmasta tarvitsen loogista ajattelua hahmottaakseni koko prosessin ja ymmärtääkseni miten valinnat vaikuttavat koko prosessiin.

### **Työelämäluotsina olen valmis:**

- kertomaan yrittäjätarinaani kouluilla
- toimimaan neuvonantajina nuorten harjoitusyrityksissä
- lisäämään kokemuksillani ja esimerkeilläni työelämäntuntemusta
- antamaan vinkkejä työnhakuun
- suunnittelemaan käytännön projektin oppilaiden kanssa toteutettavaksi

